robe e mercanzie che non hanno larilfa,

dovranno i mercanti usare la medesima

proporzione e non pigliar occasione di

alterarli, sotto pena etiam corporale ad

arbitrio di Sua Eminenza.

§ 6. Si notifica ad ognuno che alle dette

pene saranno tenute tutte le persone cosi

secolari come ecclesiastiche e regolari di

qualsivoglia privilegio, dignità e preemi-

nenza, che ricerchi speciale e individua

menzione, e si procederà per inquisizione

e in ogni altro miglior modo. E questo

editto, affisso, publicato nei luoghi soliti,

legherà ognuno dopo cinque giorni, come

se fosse personalmente inlimalo.

Dato nel castello di Ferrara questo di

XII luglio MDCLix, pubblicato il xiv detto

mese.

Lorenzo card. Imperiale, legato, ecc.

Subiunctà praeinserlo edicto peculiari

aeslimatione seu tariffa monetarum argen-

tearum et aurearum, per quantum eaedem

monetae ad rationem tot iuliorum, baioc-

corum et quatrenorum respective aesli-

mantur et reducuntur, cum nonnuUis or-

dinationibup, prout in eàdcm tariffa, quam

praescntihus prò piene et sutficicntcr ex-

press;! ac de verbo ad verbum inserta

haberi volumus, uberius continelur.

confirmaije- s 7. Hinc est (luod nos, praemissorum

omnium el singulorum firmiori robori et

inviolabili observantiae consulcre cupien-

tes, edictumpraeinsertnrn, subiunctamquc

ctive contenlis el inde sequutis , motu

proprio, ac ex certa scientià et matura

deliberatione nostris , deque apostolicae

polestatis plenitudine, tenore praesentium,

confìrmamus et approbamus, illaque rata

et grata habemus, ac iussu nostro ema-

nasse declaramus et allestamur, necnon

illis omnibus et singulis inviolabilis et

irrefragabilis apostolicae fìrmitatis robur

el eflìcaciam adiungimus , omnesque et

singulos iuris et facli , ac solemnilatum

quarumcumque, tam ex iuris communis

et conslitulionum aposlolicarum praescri-

pto, quam alias quomodocumque et qua-

litercumque etiam de necessitate in simi-

libus observandarum , aliosve quoslibet

quantumvis magnos ac formales et sub-

stantiales individiiàque mentione dignos

defeclus, si qui in praemissis vel eorum

aliquo quomodolibet intervenerint, aut in-

tervenisse dici, censeri, praelendi et in-

telligi possent, pienissime supplcmus et

sanamus, ac penitus et omnino tollimus

el abolemus.

§ 8. Decernenles easdem praesentes lil-

teras, et in eis contenta et inserta quae-

cumque, necnon tariffam et ordinalionem

huiusmodi ab omnibus et singulis ad quos

nunc quoquo modo special et speclabit in

futurum,cuiuscumque status, gradus,ordi-

nis, dignitatfs et praeeminentiae fuerint
,

eliamsi cardinalalus honore fulgeant, et

legali de latere poteslatc el aucloritale

funganlur, semper el perpetuo inviolabi-

liler et inconcusse observari debere nc-

que ipsas praesentes lilleras, etiam ex eo

quod quilibet in praemissis interesse ha-

benles seu haberc quomodolibet praelon-

tendenles illis non consenserinl, aul ad ea

vocali et audili, causacque, propter quas

ipsae praesentes emanarunt, adductae aut

verificalae et iustificalae non fuerint, seu

ex alia qualibet quantumvis iustà, legi-
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liiii;^
,
piA el privilegiai;! causa , colore

,

praetcxlu et capile, eliam in corpore iuris

clauso, eliani enormis, enormissimae et

lolalis Iae?ionis, iiilo unqiiam lempore de

subroplionis vel obreptionis ani nullità! is

vel inlenlionis noslrae aut interesse lia-

bonlium consensus, aliovc quolibet quan-

tumvis subslanliali aul inexcogitabili de-

fcclu notari, impugnali, invalidari, restrin-

gi, relraclari, in controversiam revocari,

aut ad terminos iuris reduci , seu ad-

vcrsus ilias aperitionis oris, restitutionis

in intogrum, vel aliud quodcumque iuris,

facti vel graliae remediuin impelrari, aul

impetrato , vel eliam molu , scientià et

poteslalis plenitudine paribus concesso

quempiam in iudicio vel extra illud uli

seu se iuvare posse, sed easdem prae-

senlcs lilteras semper firmas, validas el

eflìcaccs existere et fere, ac suos plenarios

et integros effectus sorliri el obtinere;

sicque et non aliter in praemissis omni-

bus et singulis censcri, atque ila per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos
,

eliam causarum palaiii apostolici audito-

res, ac eiusdem S. R. E. camerarium, et

alios cardinales, eliam de latere legatos,

necnon camerae noslrae apostolicae Ihe-

saurarium generalem, pi'aesidentes, cleri-

cos, aliosve officiales et ministros et ce-

teros, quavis aucloritale et potestate fun-

gentes et quandocumque functuros, sub-

latà eis el eorum cuilibet quavis aliter

iudicandi et interprelandi facultale et au-

cloritale, dcfiniri debere , ac irritum et

inane, si secus super bis a quoquam, qua-

vis aucloritale , scienter vel ignoranter
,

conligerit attentari.

Dfrojatio 8 4 Nou obstautibus praemissis , ac,
conlrarioium. "

. ^ n .

qualcnus opus sit, nostra et cancellariae

apostolicae regulà de non tollendo iure

quaesito, et felicis recordationis Pii Pa-

pae IV praedecessoris nostri de gratiis qua-